CnpaBka 1o pe3yJibTaTaM aHKeTHPOBAHUS
«IIuTaHue rjaazamu poauresein)

Henan: mnpoBeaeHWE MOHUTOPUHIOBOIO HCCIEIOBAaHUSA IO  YJOBIETBOPEHHOCTU
IIKOJIbHBIM MUTAHUEM.

Kateropusi onpammBaeMbIX: POJAUTENH (3aKOHHBIE MPECTABUTENHN) 00yUarommxcs 1-
4 xnaccos.

B ankeTnpoBanuu npuHsaaM yuyactue: 211 ponureneit

[TomyueHHbie B XOJ€ AaHKETUPOBAHHS PE3yJbTaThl MOXKHO TIPEJICTABUTH B BHUIE
CIENYIOMUX auarpaMM (TIPOLIEHT BBICUMTAH HCXOJS M3 KOJIMYECTBA OMPOIICHHBIX B
KaXXJIOM KJiacce):

1. Yooeremsopsem nu Bac canumaprnoe cocmosiHue wKoabHOU CMoa080U?
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2. Kax uacmo Bvl unmepecyemecs numanuem pebénka 6 wikone?
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3. Omxyoa Bei nonyyaeme uiu modiceme NOLyYUmMs uH@opmayuro o numanuu Bawezo
pebénxa?
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4. Baw pebGEHOK nonyyaem 6 wiKojle NumaHue WIAmHO Uiy Oecniamuo (Umeemcs
nveoma)?
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5. Kak uacmo Baw pebénox 3aempaxaem 6 wikoe (copauee numarnue)?
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6. Kax uacmo Baw pe6énok obedaem 6 wikone (copsuee numanue)?
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7. Hpasumcsa nu Bawemy pe6EHKy numaHnue 8 wKoIbHoe CIOoI080U?
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8. Ecnu ne npasumcs, mo novemy?
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9. Cuumaeme u Bbl, numaxdue 6 wKoie 3aopoebm u I’lOJlHOL;@HHblM?
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